UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  204 /QĐ-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/V thành lập Hội đồng bộ môn năm học 2016 - 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Quyết định số 04/2013/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2013 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc ban hành Quy chế tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc UBND huyện;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2016 - 2017 và yêu cầu nhiệm vụ kiểm tra công tác chuyên môn và các hoạt động giáo dục trên địa bàn;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB - GV và theo đề nghị của TCCB, các bộ phận chuyên môn Phòng GD&ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng bộ môn năm học 2016 - 2017, đồng thời cử các ông ( bà) có tên sau tham gia vào Hội đồng:

 ( kèm theo danh sách Hội đồng bộ môn)

Điều 2. Hội đồng bộ môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tư vấn, bồi dưỡng, kiểm tra về công tác chuyên môn và các phong trào hoạt động nhằm nâng cao chất lượng giáo dục trên địa bàn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi kết thúc năm học 2016 - 2017.

Điều 4. Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc; các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và các cá nhân được ghi tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
    - Như điều 1, 4;
    - Lưu CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)
Nguyễn Phi Hùng